
UCHWAŁA NR XXVI/181/08 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2008 R. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2008 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 1, art. 168 
ust. 2 pkt. 2, 3 i 5, art. 184 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2008 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Deficyt budżetu wynosi 6.951.982,00 zł i pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie – 948.120 zł, 
2) zaciągniętych pożyczek w kwocie – 5.553.600 zł, 
3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie – 

627.698 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.129.418 zł, rozchody w wysokości 177.436 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Piotr Karalus 



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XXVI/181/08

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 29 grudnia 2008 r.

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zwiększe- zmniej-
nia szenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM WYDATKI 2 512  2 512 

700 Gospodarka mieszkaniowa 512  - 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 512  - 

4300 zakup usług pozostałych 512  - 
710 Działalność usługowa -  512 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne -  512 
4300 Zakup usług pozostałych -  512 

750 Administracja publiczna 2 000  - 
75095 Pozostała działalność 2 000  - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  - 
852 Pomoc społeczna -  2 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe -  2 000 
3110 Świadczenia społeczne -  2 000 

WYDATKI BUD ŻETU NA ROK 2008

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Piotr Karalus


